El ms. no té foliació antiga. Modernament hom l'ha foliat amb llapis per desenes de folis, les tres primeres a l'angle inferior dret del recto, les següents a l'angle superior dret, amb un error entre els folis 160 i 170, on el foliador es va estrompassar un foli, essent per tant aquesta una desena d'onze folis.

No hi ha rastre de numeració de plects.
Ratllat amb tinta marron pel costat carn.

III. Contingut literari

1. Ff. 1-258 [259]: Nicolau EIMERIC / *Opus sermonum de communi sanctorum plurimorumque eventuum ac etiam multorum diversorum in speciali et omnium in generali fidelium defunctorum.*

F. 1r, *Inc.* de la dedicatòria: «Incipit epistola in opus sermonum de communi sanctorum plurimorumque eventuum ac etiam multorum diversorum in speciali et omnium in generali fidelium defunctorum compilatum et confectum a fratre Nicholao Eymerici ordinis fratrum predicatorum conventus Gerundensis, natione Cathalonie, magistro in theologia et capellano domini nostri pape. Venerabilibus in Christi visceribus predilectis priori fratrum predicatorum Gerunde totique conventui eorundem, ffrater Nicholaus Eymerici eiusdem ordinis et conventus in sacra theologia magister indignus et inquisitor heretice pravitatis ac capellanus sanctissimi domini nostri pape salutem et vos pro communi sanctorum festivitate et vivorum ac mortuorum fidelium utilitate verbum Domini ferventi spiritu predicare. Conditor almus siderum, creator omnium Deus rerum, Dei inquam Patris Verbum unicum indivisum, quod fecit et omne seculum...»

F. 1v: «... vobis quoque meritum et profectus, omnipotenti autem Deo gratiarum actio et vox laudis. Cui sit honor et gloria in seculorum secula. Amen. Explicet epistola».

F. 1v, rúbrica, *inc.*: «Incipit opus sermonum de communi sanctorum plurimorumque eventuum ac etiam multorum diversorum in speciali et omnium in generali fidelium defunctorum compilatum a fratre Nicholao Eymerici ordinis fratrum predicatorum conventus gerundensis, natione Cathalonie, magistro in theologia et capellano domini nostri pape».

F. 2r, rúbrica: «De uno apostolo sermo. Sermo primus. Positus sum ego predicator et apostolus, doctor gencium in fide et ueritate, I° Thi. II° . Consideranti michi sacre scripture tenorem occurrit ... Foli 239 [240] r, *Exp.*: ... quare et illa audita et ipse et nos ascendemus cum Christo ad celos et habebimus gloriam sempiternam. Quod sibi et nobis concedat, etc. Explicet opus sermonum de communi sanctorum plurimorumque eventuum ac etiam multorum diversorum in speciali et omnium in generali fidelium defunctorum, confectum et compilatum a fratre Nicholao Eymerici ordinis fratrum predicatorum conuentus gerundensis, prouincie Aragonie et natione Cathalonie, magistro in theologia et capellano domini nostri pape. Quod fuit completum anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo tercio».